2006 u
DHO

MOa0HCE

ITynewuna Examepuna
Posapenrosa Beponura
Maxcumos Apmém
Cudoposa Japuna
Coporuna Ioauna
Xaaromuna Buxmopua
Cmenanenros Axexcei
Manyroscruiic Rupuaa
Roswynosa Japsa
Tapanuna Aaexcandpa
Kocmiwuenrosa Aruna
Rapunckaa Aauna
Dupcos Cepeil
Tpydowbosa Ceemaana
Mameeenrosa Eausasem

Rysneuosa Juana
Dedocos Mameeil
Rpeiaoe Hean
Rysomun Mapr

IMPOTOKOJI copeBHoBaHMii 10 jJerkoatiaeTudeckuM npbixkam IBOEBOPBE

10:00

on, pokn, TpeHep TPBIROK B BHICOTY

1 2 3 1 5 6 myamr ouxw || 1
2006 Owoexx  MAC - - - 0.00 O X
2006 ooexmea mad| 142 X[ 145 148 151 154 1.48 686] 4.70
2006 ooex MAc | 175 Of 181 187 q| 190 )q| 190 )1] 190 X 1.87 773] x
2007 oowcveavaf 136 X|| 136 139 0 142 X 142 1.39 599| 456
2009 Ews  BMH 0.00 O | 420
2009 ooecxmea MAH| 130 0| 136 X| 136 j 136 Q| 139 Q 142 j 1.39 599 438
2008 owmw cca | 160 O 166 X| 166 166 0 169 @ 172 0/ 1.72 639 521
2007 Owoecx  EAC 0.00 0 | 55
2007 ewn WA || 130 X[ 130 X| 130 136 1.30 512] 415
2009 oormociea, uag 130 O 136 X| 139 )q| 139 % 1.30 512] «x
2009 ooecmeamag 130 X[ 130 X/ 130 q| 136 1.30 512| 407
2009 oowec orc | 136 Of 139 X| 139 X| 139 @ 142 X 1.39 599 x
2009 ooexx  oTC 0.00 475
2009 owoexmeamagl 130 X/ 130 X/ 136 X 0.00 459
2008 Euwsm  BWH 0.00 427
2010 Ews  BWH 0.00 X
2009 ooex ccB || 139 Of 142 X| 145 145 O 148 @ 151 X[1.48 427] «x
2006 ooex orc || 175 X| 181 X| 184 j 0.00 0 -
2008 Ooenx  TOA 0.00 O -

[NaBHbI cekpeTapb,

1115

TDBIKOR B

JIIHHY

2

JydIl OYKH

498 4.82

484
5.37
4.70
4.23
414
5.09
X
419
416
4.01

4.81
437
4.50

X
5.68
4.61
439
414

5.45

4.01
412
3.55

454
444
4.20

CCBK N1.71. ®enopos

1k T. C. Pegoposa

4.98
4.84
5.68
4.70
4.39
4.38
5.21
5.51
4.19
4.16
4.12
3.55
4.81
4.59
4.50
4.20

0.00
0.00

0.00

770
741
646
711
646
644
551
611
605
598
590
472
471
688
669
607

0
0
0

1
11.03

1215
TDOMHOH TIDb
2 3
1.04 X
9.35 9.59
1.49 X
1032 9.87

X

X

X

X

—

HOK

Myqm  OdKH
11.04 791
000 O
000 O
0.00 O
9.59 644
0.00 O
000 O
11.49 571
0.00 O
0.00 O
000 O
0.00 O
10.32 450
000 O
0.00 O
000 O
0.00 O
000 O
0.00 O

2XB/OpB  MECTO
1561 1
1427 2
1419 3
1310 a4
1290 s
1243 6
1190 =z
1182 s
1117 o
1110 10
1102 11
1071 12
921 13
688 14
669 15
607 16
427 117
0
0



83poc.isie,

DHO

| Dedopos Aaexceil

| Mowuaescruit Maxcum
b Illep6arosa Hamaasa
b Cmapnenxosa Rcenua

} Crobea Aaexcanopa

| Jawymun Jewuc

1onuops. 2004-2005
DPHO

Domuenros Oaer

Muciopesun Ilasea

Kypmos Aaexcandp
270 Juoenxo Jeowuo

29k Kosaaesa Iloauna

Ty

poX,

1991 owesx onn

2002 ooex  onn
2000 ooecx  onn
2002 o-oneck MBA, MAB{
1999 ooenx  onmn

1998 owex  EAC

ITPOTOKOJI copeBHOBaHMii 10 JerkoarjerniyeckuM nperkkam IBOEBOPBE

TIPLIXROK B BBICOTY

1 2 3 4
154 ] 157 X| 157 X|| 160 X
136 139 0| 142 0| 145 X

MOJIOKEC

2005 owenk  EAC

2005 ooex  @TC
2004 owoneck MBA, MAB|
2004 ooex  MAC

2005 Ews  BMH

175 0

178 0

5

TPLIROK B BBICOTY

181 0

FnasHbIV cyaba /

TNaBHbI cekpeTapb

Mydmn  OYKH

000
0.00
1.54
1.42
0.00
0.00

4 5 6 Jyqw
. . - [o00
. . - o000
187 X|[ 190 x| 190 x| 1.81
0.00
0.00

—

0
0
144
628

CCBK J1./1. depopos.

1k T. C. depoposa

MPbIKOK B JJHHY

2 3 | nyum
665 x | 6.65
x x |5.80
423 4.23) 4.23
409 393)4.12
x x §0.00
x x §0.00

MPbIKOK B JJHHY

2 3
594 6.04

sTydm
6.04
5.59
5.20
0.00
0.00

x 559
5.04 5.20

OYKH

844
670
613
590

OYKH

719

627

549
0
0

12.40
12.70

TPOIHOH TPBIKOK

2 3 | nyum
1551 15.46] 15.51
13.78 1453) 14.53
- - | 0.00
- - 1 0.00
- - 112.40
1260 - |12.70

TPOMHOH TPBIKOK

2 3 | ayum
1215 n.88|12.15
1210 1218 12.18
- - | 0.00
- - | 0.00
- - | 0.00

OYKH

994
890

930
697

OYKH

639
642
0
0
0

-

2XBADPB MECTO
1838
1560
1357
1218

930

697

-

o a s~ W N

MV OMKOB

2X BHIOIMECTO

1358 1
1269 2
1268 3
0
0



