ПРОТОКОЛ соревнований по легкоатлетическим прыжкам ДВОЕБОРЬЕ

	<b>2006</b> и моложе		10:00									11:15													
	$\Phi HO$ годрожд тренер			прыжок в высоту								прыж	ок в	ДЛИНУ		тройной прыжок					сумма очков	,			
					1	2		3	4	5	6	лучш	очки	1	2	3		очки	1	2	3	лучш	очки		место
21	: Шупегина Екатерина	2006	Омоленск	MAC	-	-		-	-	-	-	0.00	0	х	4.98	4.82	4.98	770	11.03	11.04	х	11.04	791	1561	1
22	: Розаренкова Вероника	2006	Омоленск	MBA, MAE	142 X	145	0	148 O	151 X	154 X	157	1.48	686	4.70	4.84	х	4.84	741	-	-	-	0.00	0	1427	2
20	Максимов Артём	2006	Омоленск	MAC	175 0	181	0	<b>187</b> 0	190 X	190 X	190 X	1.87	773	х	5.37	5.68	5.68	646	-	-	-	0.00	0	1419	3
18	: Сидорова Дарина	2007	Омоленск	MBA, MAE	136 X	136	0	139 0	142 X	142 X	145	1.39	599	4.56	4.70	4.61	4.70	711	-	-	-	0.00	0	1310	4
13	: Сорокина Полина	2009	Бъня	ВМН		-		-	-	-	-	0.00	0	4.20	4.23	4.39	4.39	646	9.50	9.35	9.59	9.59	644	1290	5
12	Халютина Виктория	2009	Омоленск	MBA, MAE	130 0	136	X	136 X	136 0	139 C	142 X	1.39	599	4.38	4.14	4.14	4.38	644	-	-	-	0.00	0	1243	6
16	Степаненков Алексей	2008	Омоленск	ССВ	<b>160</b> 0	166	X	166 X	166 0	169 C	172 0	1.72	639	5.21	5.09	х	5.21	551	-	-	-	0.00	0	1190	7
17	Мануковский Кирилл	2007	Омоленск	EAC	-	-		-	-	-	-	0.00	0	5.51	x	5.45	5.51	611	11.01	11.49	х	11.49	571	1182	8
1	Ковгунова Дарья	2007	Бъня	ВМН	130 X	130	X	130 0	136 X	_139	142	1.30	512	4.15	4.19	х	4.19	605	-	-	-	0.00	0	1117	9
4	Гарынина Александра	2009	Омоленск	MBA, MAE	130 0	136	X	139 X	139 X	142	145	1.30	512	х	4.16	4.01	4.16	598	-	-	-	0.00	0	1110	10
7	Костюченкова Алина	2009	Омоленск	MBA, MAE	130 X	130	X	<b>130</b> 0	136 X	139	142	1.30	512	4.07	4.01	4.12	4.12	590	-	-	-	0.00	0	1102	11
5	Каринская Алина	2009	Омоленск	ФТС	136 0	139	X	139 X	139 0	142 X	_145	1.39	599	х	x	3.55	3.55	472	-	-	-	0.00	0	1071	12
11	$m{arPhi}$ ирсов Сергей	2009	Омоленск	ФТС		-		-	-	-	-	0.00	0	4.75	4.81	х	4.81	471	10.25	10.32	9.87	10.32	450	921	13
9	Трудолюбова Светлана	2009	Омоленск	MBA, MAE	130 X	130	X	136 X	139	142	145	0.00	0	4.59	4.37	4.54	4.59	688	-	-	-	0.00	0	688	14
2	Матвеенкова Елизавет	2008	Бъня	ВМН		-		-	-	-	-	0.00	0	4.27	4.50	4.44	4.50	669	х	x	х	0.00	0	669	15
15	Кузнецова Диана	2010	Бъня	ВМН		-		-	-	-	-	0.00	0	х	x	4.20	4.20	607	х	x	х	0.00	0	607	16
10	$oldsymbol{\Phi}$ едосов $oldsymbol{M}$ атве $oldsymbol{u}$	2009	Омоленск	ССВ	139 0	142	X	145 X	145 0	148 (	151 X	1.48	427	х	х	x	0.00	0	-	-	-	0.00	0	427	17
19	Крылов Иван	2006	Омоленск	ФТС	175 X	181	X	184 X	187	190	193	0.00	0	-	-	-	0.00	0	х	x	х	0.00	0	0	
	Кузьмин Марк	2008	Омоленск	TOA	130	<del>-133</del> -		136	139	142	145	0.00	0	-	-	-	0.00	0	-	-	-	0.00	0	0	

Главный судья \_\_\_\_\_\_ССВК Л.Л. Федоров

Главный секретарь\_\_\_\_\_\_1к Т. С. Федорова

## ПРОТОКОЛ соревнований по легкоатлетическим прыжкам ДВОЕБОРЬЕ

	взрослые,																							
	ФИО	рожд	тренер	прыжок в высоту							прыжок в длину						тройн	сумма очко	)B					
				1	2	3	4	5	6	лучш	очки	1	2	3	лучш	очки	1	2	3	лучш	очки	2х видов	место	
37	$\Phi$ едоров $A$ лексей	1991 Омоленск	ФЛЛ	-	-	-	-	-	-	0.00	0	х	6.65	х	6.65	844	х	15.51	15.46	15.51	994	1838	1	
30	Могилевский Максим	2002 Омоленск	ФЛЛ	-	-	-	-	-	-	0.00	0	5.80	х	х	5.80	670	х	13.78	14.53	14.53	890	1560	2	
33	Щербакова Наталья	2000 Омоленск	ФЛЛ	154 0	157 X	157 X	160 X	163	166	1.54	744	4.09	4.23	4.23	4.23	613	-	-	-	0.00	0	1357	3	
31	Старненкова Ксения	2002 Омоленск	MBA, MAB	136 0	139 0	142 0	145 X	145 X	145 X	1.42	628	4.12	4.09	3.93	4.12	590	-	-	-	0.00	0	1218	4	
35	Скобел Александра	1999 Омоленск	ФЛЛ	-	-	-	-	-	-	0.00	0	х	Х	х	0.00	0	12.40	-	-	12.40	930	930	5	
36	Лагутин Денис	1998 Омоленск	EAC	-	-	-	-	-	-	0.00	0	х	х	х	0.00	0	12.70	12.60	-	12.70	697	697	6	
	юниоры <b>2004-2005</b>	<i>иоры 2004-2005</i> моложе					10:00								11:15					12:15				
	ФИО	год рожд	тренер			прь	прыжок в высоту					прыжок н			длину	I		тройн	ЮЙ П]	рыжок	ЖОК сумме очков			
				1	2	3	4	5	6	лучш	очки	1	2	3	лучш	очки	1	2	3	лучш	очки	2х видон	место	
26	Фомченков Олег	2005 Омоленск	EAC	-	-	-	-	-	-	0.00	0	Х	5.94	6.04	6.04	719	11.84	12.15	11.88	12.15	639	1358	1	
25	Мисюревич Павел	2005 Омоленск	ФТС	-	-	-	-	-	-	0.00	0	5.15	Х	5.59	5.59	627	х	12.10	12.18	12.18	642	1269	2	
28	Куртов Александр	2004 Омоленск	MBA, MAB	175 0	178 0	181 0	187 X	190 X	190 X	1.81	719	5.16	5.04	5.20	5.20	549	-	-	-	0.00	0	1268	3	
27	Диденко Леонид	2004 Омоленск	MAC	130	133	136	139	142	145	0.00	0	-	-	-	0.00	0	-	-	-	0.00	0	0		
29	Ковалева Полина	2005 Ельня	ВМН	-	-	-	-	-	-	0.00	0	-	-	-	0.00	0	-	-	-	0.00	0	0		

Главный судья \_\_\_\_\_\_ССВК Л.Л. Федоров

Главный секретарь\_\_\_\_\_\_1к Т. С. Федорова